animais, na respefiva area de ínfervençõo.

Sexta

O Município de Arcos de Valdevez, em confraparfida da aiividade

desenvolvida pela equipa de sapadores floresfais, do equipamento fécnico e

serviços adminisfrafivos, comparficipara nas respefivas despesas, com o

monfanfe de 45.000,00€ (quarenta e cinco mil euros), pago em doze presfações

mensais sucessivas, de € 3.750,00 cada.

Sélimq

A referida verba é Transferido do orçamenfo municipal, aprovado pela

Assembleia Municipal de Arcos de Valdevez em 29/11/2024, afravés da

dofaçõo orçamenfal 02/04.05.01.02,, lendo a presenle despesa ficado